

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซม ถนน คสล. ซ.โรงเรียนเนินทรายวิทยาคม - คลองพลอด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต. เนินทราย อ.เมืองตราด จ.ตราด

อบต. เนินทราย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานรื้อ,ปรับดิน ถนนเดิม	เหมา	1	4,000	4,000		4,000.00	4,000.00
2	ท่อ คสล. Ø 1.00 เมตร	ม.	20	2,912	58,242.60	1.2784	3,722.87	74,457.34
3	งานดินลูกรัง	ลบ.ม.	88.62	82	7,308.49	1.2784	105.43	9,343.18
4	งานตาดคอนกรีตปากท่อ	ตร.ม.	24.56	408.92	10,043.18	1.2784	522.77	12,839.20
5	หินคลุกปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	6.00	700.93	4,205.58	1.2784	896.07	5,376.41
TOTAL								106,016.13
ราคากลาง								106,000.00

(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนหกพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอิทธิ หอยสังข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเรืองฤทธิ์ หรีคนอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายมงคล เหล็กเพชร)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนน คสล.ซอยโรงเรียนเนนทรายวิทยาคม – คลองพลอด หมู่ที่ ๔

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเนนทราย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๖,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป วางท่อ คสล. Ø ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒๐ ท่อน พร้อมงานดาดคอนกรีต
ปากท่อและดินถม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๐๖,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายอิทธิ หอยสังข์ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานคณะกรรมการ

๒. นายเรืองฤทธิ์ หรีคนอง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๓. นายมงคล เหล็กเพชร นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ